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ANNOTATSIYA 

 Ushbu maqolada giperfazolarning topologik xossalari, jumladan 

- yaqinlashuvchi ketma-ketliklar ( )cS X  giperfazosining  -xarakteri kardinal 

funksiyasini;  

- yaqinlashuvchi ketma-ketliklar ( )cS X  giperfazosining to‘r salmoq kardinal 

funksiyasini topish. yoritilgan bo‘lib, giperfazolarning topologik kardinal funksiyalari 

ko‘rib chiqilgan: 

Kalit so‘zlar:  baza, giperfazolar,  -xarakter, kardinal sonlar, to‘r salmoq 

kardinal funksiyalar. 

KIRISH 

  Topologik fazo va yaqinlashuvchi ketma-ketliklar giperfazosini kardina 

xossalarini o‘rganish topologik fazolar giperfazosining asosiy vazifalaridan biri 

hisoblanadi. X  topologik fazo birortaham nuqtada yakkalangan nuqtaga ega 

bo‘lmasin. X  topologik fazoninig ixtiyoriy x X  nuqtasi uchun ( )cS X ,x  bilan 

( ) cS S X : limS x =  shartni qanoatlantiruvchi to‘plamni belgilaymiz. 

 X  topologik 1T  – fazo berilgan bo‘lsin. exp X  bilan X  topologik fazodagi barcha 

bo‘sh bo‘lmagan yopiq yo‘plamlar ostilar to‘plamini belgilaymiz. 
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Quyidagi barcha to‘plamlar oilasi exp X  to‘plamda baza bo‘ladi. 

 Bunda 1 2, ,..., nU U U  lar X  dagi bo‘sh bo‘lmagan ochiq to‘plamlar ketma-ketligi. 

Bu topologiya Vietoris topologiyasi deyiladi. exp X  to‘plam Vietoris topologiyasi bilan 

eksponensial fazo yoki giperfazo deyiladi. Barcha bo‘sh bo‘lmagan yopiq to‘plamlar 

quvvati n  sondan oshmaydigan X  fazodagi qism to‘plamlarni expn X  orqali 

belgilaymiz, ya’ni: 

exp { exp : }n X F X F n=   , 

exp {exp : 1,2...}nX X n =  =  

exp { exp :c X F X F X=  −  dagi kompakt qism to‘plam} . 

Ravshanki, ixtiyoriy topologik fazo uchun quyidagi munosabat o‘rinli: 

exp exp exp expn cX X X X    

 

Ta’rif 1. ( ),X  topologik fazoga tegishli barcha nuqtalar xarakterlarning aniq 

yuqori chegarasiga shu topologik fazoning xarakteri deb ataladi va bu kardinal son 

( )( ) ,, Xx  ko‘rinishida belgilanadi, ya’ni 

( ) ,X =sup{ ( )( ) XxXx :,,  }. 

Agar ( ),X  topologik fazoning xarakteri sanoqli ( ) ,X 0  bo‘lsa, u holda ( ),X  

fazoga sanoqlilikninig birinchi aksiomasini qanoatlantiradigan topologik fazolar 

deyiladi.Buning ma’nosi ( ),X  topologik fazo har bir nuqtada sanoqli bazaga ega 

ekanligini bildiradi. Agar ( ),X  topologik fazoning salmog‘i sanoqli bo‘lsa ( ),Xw 0

, u holda bunday ( ),X  topologik fazolarga sanoqlilikning ikkinchi aksiomasini 

qanoatlantiruvchi topologik fazo deyiladi. 

Buning ma’nosi ( ),X  topologik fazoning sanoqli bazaga ega ekanligini bildiradi. 

Ta’rif 2. Ochiq to‘plamlardan tuzilgan   oila Xx  nuqtada  -to‘r bo‘ladi 

deyiladi, agar x  nuqtaning ixtiyoriy U  atrofi uchun bo‘sh bo‘lmagan B   element 

topilib, B U  shart bajarilsa.  
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Agar  -to‘rning barcha elementlari ochiq to‘plamlardan iborat bo‘lsa, u holda   

oilaga x  nuqtada  -baza deyiladi. 

x  nuqtadagi  - bazalarning eng kichgiga  -xarakter deyiladi, ya’ni  

( )  , min | ( ) |: x Xx B x  =  , bunda ( )B x  esa x  nuqtadagi  -baza.  

Ta’rif 3. X  topologik fazoning  -xarakteri quyidagi aniqlanadi:  

( ) sup{ ( , ) : }X x X x X=   . 

 Ta’rif 4. X  topologik fazo birorta ham nuqtada yakkalangan nuqtaga ega 

bo‘masin. X  topologik fazoninig ixtiyoriy x X  nuqtasi uchun ( )cS X ,x  bilan 

( ) cS S X : limS x =  shartni qanoatlantiruvchi to‘plamni belgilaymiz. Quyidagi 

to‘plamni ( ) X cL x X :S X ,x=    belgilaymiz. Bu to‘plam uchun quyidagi 

munosabat o‘rinli: 

( )c cS X ,x exp X exp X  . 

 

TADQIQOTNING ILMIY YANGILIGI.  

X  topologic fazo birorta ham nuqtada yakkalangan nuqtaga ega bo‘masin. X  

topologic fazoninig ixtiyoriy x X  nuqtasi uchun ( )cS X ,x  bilan 

( ) cS S X : limS x =  shartni qanoatlantiruvchi to‘lamni belgilaymiz. Bu to‘lam 

uchun quyidagi munosabat o‘rinli: 

( )c cS X ,x exp X exp X  . 

Braziyalik matematiklar David Maya-Patricia, Pellecer-Covarrubias-Roberto, 

Pichardo-Mendozalar “Cardinal functions of the hyperspace of convergent sequences, 

Mathematica Slovaca 68 (2018), No. 2, 431-450”  maqolasida quyidagi teoremani isbot 

qilishdilar:  

1-tеорема. X  topologik fazo uchun ( )cS X   shart o‘rinli bo‘sin. U holda 

quyidagi tengsizlik o‘rinli: 

( ) ( )( )cX S X ,x   . 
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Yoqoridagi matematiklar o‘zlarining ishlarida tehgsizlikning ikkinchi tomoni 

isbotlashga savol qo‘ygan. 

Magistrlik dissertasiya ishida quyidagi teorema isbotlandi: 

2-tеорема. X  topolologik fazo sanoqli bazaga ega  va ( )cS X   bo‘lsin. U 

holda ( ) ( )( )c 0X S X ,x =  =  tenglik o‘rinli bo‘ladi. 

Braziyalik matematiklar David Maya-Patricia, Pellecer-Covarrubias-Roberto, 

Pichardo-Mendozalar “Cardinal functions of the hyperspace of convergent sequences, 

Mathematica Slovaca 68 (2018), No. 2, 431-450”  ishida quyidagi teoremani isbot 

qilishdilar: 

3-tеорема. X  topologic fazo uchun ( )cS X   shart o‘rinli bo‘lsin. U holda 

quyidagi tehgsizlik o‘rinli bo‘ladi: 

( ) ( )( )cnw X nw S X ,x .  

Yoqoridagi matematiklar o‘larining ishlarida tehgsizlikning ikkinchi tomoni 

isbotlashga savol qo‘yilgan. 

Magistrlik ishida quyidagi teorema isbotlandi: 

4-tеорема. X  topolologik fazo sanoqli bazaga ega bo‘lsin va ( )cS X  . U 

holda ( ) ( )( )n n
c 0nw R nw S R ,x= =  tenglik o‘rinli bo‘ladi. 
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